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یک پسر ۱۶ ساله، اهل ملبورن استرالیا، در دادگاه 
اقرار کرد که حدود یک سال پیش شبکه کامپیوتری 
اصلی شرکت اپل را از خانه هک کرده و مقادیر زیادی 
اطلاعات ازجمله اطلاعات حساب کاربران آن را به 
سرقت برده است. وی می گوید طی چندین نوبت نفوذ 
به داخل شبکه کامپیوتری اپل بیش از ۹۰ گیگابایت از 
اطلاعات داخلی آن را روی کامپیوتر خود ذخیره کرده 
است. پلیس فدرال استرالیا که پس از شکایت اپل و بنا 
به درخواست اف بی آی این پسر را در خانه پدری اش 
در حومه ملبورن بازداشت کرده، هنوز هویت او را فاش 
نکرده است. وی در دادگاه دلیل این کار خود را علاقه 
بیش از حد به اپل اعلام کرده است. جلسه محاکمه او 

ماه آینده برگزار خواهد شد.
شرکت اپل اعلام کرده متوجه این نفوذ اینترنتی شده 
و به اف بی ای اطلاع داده است. سخنگوی شرکت اپل 
گفته است: ما در اپل تیمی از متخصصان امنیتی داریم 
که هر نفوذ غیرمجازی را کنترل کرده و به محض نفوذ 
آن را محدود کرده و به مقامات اف بی ای اطلاع می دهند.  
او همچنین اطمینان داده که در این نفوذ اینترنتی 
هیچ بخشی از اطلاعات کاربران اپل موردسرقت واقع 
نشده است. اما گزارش های دیگری حاکی از آن است 
که اطلاعات برخی از کاربران مورد سرقت واقع شده 

است. گفته شده که پسربچه یافته هایش از هک شبکه 
کامپیوتری اپل را با دوستانش در واتس اپ به اشتراک 
گذاشته است. همچنین مقامات اف بی ای از خانه این 
پسربچه دو دستگاه کامپیوتر و تعدادی شماره سریال 
یافته اند. یکی از محققانی که روی نوجوانان هکر 
تحقیقات گسترده  ای انجام داده است، می گوید که به 
زندان انداختن این نوجوانان کاری اشتباه است، چراکه 
آنها مرزهای تکنولوژی را درمی نوردند و اگر آنها را در 
فضای محدود زندان قرار دهیم، بزرگترین ظلم را به 
آنها کرده ایم. او معتقد است این نوجوانان معمولا متوجه 
نیستند که چه می کنند و کدام قانون را زیر پا می گذارند. 
تنها چیزی که آنها به دنبالش هستند، تجربه کردن 

یافته های جدید و هیجان انگیز است. 

هک شبکه کامپیوتری اپل توسط یک پسربچه 16 ساله

که
 این

و  
روزنامه ایندیپندنت که به عنوان مخالف خروج انگلیس 
از اتحادیه اروپا کمپین »حرف آخر« را کلید زده است 
در صفحه نخست خود از حمایت 600 هزار نفر از مردم 
انگلیس از این کمپین برای برگزاری رفراندومی دیگر 
درباره خروج از اتحادیه اروپا خبر داده است. این روزنامه 
همچنین از حمایت اتحادیه کارگران صنعت فولاد 

انگلیس از این کمپین خبر داده است. 

هفته نامه اکونومیست به موضوع افزایش میزان 
دوست یابی و روابط عاشقانه از طریق شبکه های 
اجتماعی خبر داده است. این هفته نامه نوشته از 
آنجایی که این روزها اکثر افراد بیشتر اوقات فراغت 
خود را در شبکه های اجتماعی می گذرانند به طور 
طبیعی میزان دوست یابی از طریق این شبکه ها نیز 

افزایش چشمگیری داشته است. 

روزنامه میرور اسپورت از حملات جدید علیه پل 
پوگبا، هافبک تیم منچستر یونایتد خبر داده است. 
این روزنامه نوشته که پل اینس، از اسطوره های 
فوتبال انگلیس پوگبا را به ارایه بازی های احمقانه 
در منچستر یونایتد متهم کرده است. این اتهامات 
در حالی مطرح می شود که خوزه مورینیو به تازگی 

بازوبند کاپیتانی را نیز  به پوگبا داده است.

ک
وس

 کی

در یکی از روزهای ماه دسامبر سال 1950، در اوج بحران 
فرار شهروندان در طی جنگ دو کره، خانم »لی گیوم شیم« 
دختر تازه متولد شده اش را در بندر هوانگ نام سوار یک 
کشتی کرد اما در میان هرج و مرج ناگهان متوجه شد که 
شوهر و پسر 4 ساله شان نتوانستند سوار کشتی بشوند. این 

آخرین کشتی ای بود که کره جنوبی را ترک می کرد.
شیم زمانی متوجه این قضیه شد که دیگر خیلی دیر شده 
بود. حالا شیم 94 ساله است و دیگر چهره پسرش را از یاد 
برده. اما برخلاف اکثر خانواده هایی که در طی جنگ 1950 
تا 1953 از یکدیگر جدا شدند، پس از 68 سال فرصت دیدار 

مجدد فرزندش را پیدا کرده است.
او به همراه دخترش، جزو 93 کره ای هستند که قرار است 
تا اواخر این ماه به کره شمالی بروند و با خانواده هایشان دیدار 
کنند. شیم به خبرگزاری الجزیره می گوید: »مطمئن نیستم 
که بتوانم او را بشناسم. من حتی چهره او را زمانی که 4 ساله 
بود به یاد ندارم. باورم نمی شود که قرار است دوباره او را ببینم. 
مثل یک رویاست.« همچنین قرار است که 88 نفر از مردم 
کره شمالی، شانس دیدار با خانواده هایشان را طی 6 روز در 
کره جنوبی داشته باشند. دیداری که قرار است در کوهستان 

کومگانگ، شمال مرز اتفاق بیفتد.
آخرین باری که چنین اتفاقی افتاد و خانواده ها توانستند 
یکدیگر را ملاقات کنند، مربوط به اکتبر سال 2015 بود که 
به خاطر نزاع های لفظی مقامات دو کره و تهدیدات جنگ، 

متوقف شد.
در گذشته خانواده هایی که برای نخستین بار یکدیگر را 
ملاقات کرده بودند، حالا به خاطر درخواست های زیاد و 
ظرفیت محدود، این آخرین دیدار کسانی است که قبلا نیز با 
یکدیگر دیدار داشته اند. طبق گفته وزارت اتحاد کره جنوبی، 
تاکنون بیش از 132هزار نفر برای دیدار با خانواده هایشان 
ثبت نام کرده اند اما این میزان به 68 نفر کاهش پیدا کرده 
است. خانم شیم، مسن ترین فردی نیست که امسال در 
لیست قرار گرفته است؛ دو نفر دیگر هم هستند که 100 سال 
و بیشتر سن دارند. از سال 1988 بیش از 132هزار نفر در 
برنامه اتحاد در صلیب سرخ کره جنوبی ثبت نام کرده اند. بیش 

از نیمی از این افراد فوت شده اند. از این میان، افراد به صورت 
تصادفی انتخاب می شوند و آن افراد خوش شانسی که انتخاب 
می شوند، آخرین دیدارشان را با خانواده هایشان خواهند 
داشت. برخلاف خانم شیم، »لی سونام« کاملا چهره برادرش 

را به یاد می آورد.
در بحبوحه آگوست 1950 بود و خانواده ها در حال 
آماده شدن برای رفتن به حومه کشور بودند که سربازان کره 
شمالی که سئول را اشغال کرده بودند، برادرش را با خود 
بردند. آن زمان، برای سربازان کره شمالی اتفاق معمولی بود 
که مردان جوان را با خود ببرند و به عنوان جنگجو در جنگ از 
آنها استفاده کنند. 30 سال پیش، »سونام« برای دیدار دوباره 
خانواده اش ثبت نام کرده بود. وقتی پس از این مدت تلفن 
همراهش زنگ خورد و از طرف صلیب سرخ به او گفتند که 

برادرش زنده است، باورش نمی شد.
سونام که در خانه ای در سئول زندگی می کند به الجزیره 
می گوید: »همه ما فکر می کردیم که برادرم در جنگ کشته 
شده است. اما با اینکه او اینقدر خوش شانس بوده که از 
جنگ جان سالم به در ببرد، من فکر نمی کردم که با توجه 
به سن کنونی مان بتوانم او را ببینم. سونام عکس های قدیمی 
خانوادگی شان را از آلبوم درآورده و روبه رویش چیده است. او 
روزهای گذشته را به همراه برادر کوچکترش به یاد می آورد. 
او می گوید: »وقتی تلفن زدند، من از آن شخص پشت خط 
پرسیدم که دارد با من شوخی می کند یا نه؟ من در این باره با 
هیچ کس صحبت نکردم و این راز را نگاه داشتم. باور نمی کردم 
که برادرم زنده باشد و بتوانم بار دیگر او را ببینم. مثل یک رویا 
بود. با این حال خیلی غمگینم، چراکه می دانم این آخرین 
دیدار ما خواهد بود.« تقریبا 36 هزار نفر از 57هزار نفری که 
برای دیدار خانواده هایشان در صلیب سرخ ثبت نام کرده اند 
و هنوز زنده اند، 80 ساله یا بیشتر هستند. بیش از 12هزار نفر 

هم بیش از 90 سال دارند.
گرچه خانم شین و آقای سونام آنقدر خوش شانس بوده اند 
که بتوانند خانواده شان را بار دیگر ببینند، اما هزاران کره ای 
دیگر، پس از دور افتادن از خانواده هایشان، آرزوی دیدن آنها را 

با خود به گور خواهند برد.

 اولین و آخرین دیدارهای خانوادگی
پس از 60 سال

کره شمالی ها در جنوب و کره جنوبی ها در شمال

دردسر کشیش های پنسیلوانیا 
برای پاپ

بار دیگر گزارشی از تعرض جنسی 
کشیش های کلیسای کاتولیک منتشر 
شده و پاپ فرانسیس را به دردسر انداخته 
است. این بار گزارش حاکی از تعرض جنسی 
کشیش ها در پنسیلوانیا به بیش از هزار 
کودک است. پاپ فرانسیس که طی ماه های 
گذشته با فشار فزاینده در خصوص این 
رسوایی ها روبه رو بود، حالا باید موج تازه ای 

از فشارها را تحمل کند. 
پاپ فرانسیس از زمان آغاز به کارش در 
واتیکان قول داده بود که با موضوع تعرضات 
جنسی کشیش ها به کودکان که شهرت و 
آبروی واتیکان را به خطر انداخته، با جدیت 
برخورد کند. اما به نظر می رسد حجم و ابعاد 
این رسوایی ها بسیار بیش از حد انتظار پاپ 
است. اگرچه پاپ قول اقدامات قاطع را داده 
بود، اما تاکنون نتوانسته به این قول خود 
جامه عمل بپوشاند. او نه تنها اقدام عاجلی 
صورت نداد، بلکه در برخی موارد واکنش 
منفعلی داشت و نتوانست آنطور که باید 

اعتماد مردم را به واتیکان جلب کند. 
پاپ حتی در سفری که اوایل امسال به 
شیلی داشت، ادعاها در خصوص لاپوشانی 
کلیسا بر این رسوایی ها را رد کرده و از 
اسقفی که او در شیلی منصوب کرده بود، 
دفاع کرد. چندی نگذشت که گزارشی 
مبسوط از این رسوایی ها در شیلی منتشر 
شد و او در نهایت مجبور شد در نامه ای 
هشت صفحه ای به کاتولیک های شیلی 
این اقدامات را محکوم کند. او در این نامه 
صراحتا اشاره کرد که از این رسوایی ها 
شرمنده شده است و از این که به قربانیان این 
تعرض ها در شیلی با دقت گوش نداده، ابراز 
ندامت کرد. حالا رسوایی  با ابعادی بزرگتر در 
پنسیلوانیا فاش شده است و پاپ بار دیگر در 
معرض نگاه های والدین قربانیانی قرار گرفته 

که انتظار واکنشی قاطع از او دارند.

چهره

دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی کرملین اعلام 
کرد که ولادیمیر پوتین، 

رئیس جمهوری روسیه 
۱۸ اوت سفری به اتریش 
خواهد داشت و در جریان 
این سفر در مراسم ازدواج 

کارین کنایسل، رئیس 
دستگاه دیپلماسی اتریش 

شرکت می کند. حضور 
پوتین در مراسم ازدواج 
کنایسل رویدادی نادر 
محسوب می شود که 

طی آن رئیس جمهوری 
روسیه به دعوت یک مقام 
خارجی در چنین مراسمی 

شرکت می کند.

»جف سشنز« وزیر 
دادگستری آمریکا در 
ادامه سیاست های ضد 

مهاجری دولت این کشور 
با صدور دستوری خواستار 
تسریع در اخراج مهاجران 
غیر قانونی شد. این دستور 

خطاب به دادگاه های 
مهاجرت صادر شده و 
مورد انتقاد شدید قرار 
گرفته است. طبق این 

دستور، حوزه اختیارات 
قضات مهاجرت محدود و 
از آنها خواسته شده است 

تا از طولانی شدن روند 
بررسی پرونده مهاجران 

خودداری کنند.
»استفن کانگ« از وکلای 

مهاجرتی دستور تازه 
سشنز را »مشکل ساز« 

خواند. دادگاه های 
مهاجرت تحت نظارت 

وزارت دادگستری آمریکا 
اداره می شوند و دادستان 
کل می تواند در امور آنها 

دخالت کند.

پوتین عروسی 
می رود

صدور دستور اخراج 
مهاجران از آمریکا

عکس خبراخبار روز

تایپه، تایوان- دختری روی یک برگ بزرگ نیلوفر آبی در پارک شوانگ شی نشسته 
است. این روزها در این پارک نمایشگاه سالانه نیلوفر آبی برگزار می شود.

Reuters

شاه عالم، مالزی- دوان تای هونگ، با اسکورت پلیس به دادگاه می رود. این زن اصالتا 
ویتنامی به اتهام کشتن برادر ناتنی کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی محاکمه می شود.

AP

ادینبورگ، اسکاتلند- زنان عمانی که در گروه نظامی کالواری هستند، لباس های 
سنتی عربی بر تن کرده اند و با اسب هایشان در ساحل تمرین می کنند.
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گاه
ن مراحل ساخت نهایی جدیدترین بمب افکن روسیه رو به پایان است. این بمب افکن قابلیت حمل 

موشک های کروز Kh-32 هوا به زمین را دارد که از 370 مایلی در هوا به سوی هدف پرتاب شده و 
ضمن پرواز بر فراز 25 مایلی زمین، سرعتش به 3100 کیلومتر بر ساعت می رسد. نسل جدید جنگنده 
روسی قابلیت راهبری و هدایتِ 8 برابر بهتر از نسل قبلی را دارد و موشک های فوق پیشرفته آن تا 10 برابر 

دقیق تر از قبل به هدف اصابت می کند.

جدیدترین 
بمب افکن روسیه 
با سرعت ۲۲۵۳ 

کیلومتر بر ساعت 
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اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین 
و  ظروف شیشه ای ، ظروف چینی 
ظروف  و  شکستنی  اشیای  سایر 
حاوی مواد خوراکی و شیمیایی  را 
در قفسه های پایین کابینت و کمد 

قرار دهید.


